
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta bakalářské práce 

Autor práce Jan Kučera 

Název práce Image Studentské unie UTB 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku PhDr. Magda Gregarová 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 a

2 Nastavení cílů a metod práce 30 b

3 Úroveň teoretické části práce 50 a

4 Úroveň analytické části práce 50 b

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 b

7 Struktura a logika textu 40 a

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 b

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 b

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 b

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,30 B

 
Připomínky a hodnocení práce: 

 
V teoretické části práce oceňuji zejména kritický přístup k literárním zdrojům, který vyústil 
v solidní shrnutí dané problematiky. Autor potvrdil schopnost aplikovat teoretické poznatky 
při praktickém řešení. Oceňuji rovněž, že kromě dotazování na onom pověstném 
„dotazníkovém automatu“ zvolil i jiné formy průzkumu a mohl tak s klidným svědomím 
odpovědět na výzkumné otázky. Snad jedinou připomínku mám k určitému rozporu závěru 
práce se Zadáním  BP – v bodě 3 je zmínka o návrhu modelu efektivního budování image 
aplikovatelný v praxi pro zvolenou organizaci.  Bylo by vhodné tento model alespoň nastínit 
při obhajobě. 
Otázky: 

1. Mohl byste  kromě výše uvedeného stručně charakterizovat cíl mark. komunikací 
ziskového sektoru a cíl mark. komunikací neziskového sektoru? V čem podstatném se 
liší (obsah, nikoli forma)?  

2. Str. 12: píšete, že vize by měla být dlouhodobě koncipovaná, pochopitelná, 
nadčasová. Platí to také obecně o firemní kultuře? 

3. I když to není předmětem práce, zajímal jste se, s jakým výsledkem SU hospodaří? 

4. Má SU UTB nějaký dokument, který by formulovat zásady firemní kultury? Otázkou 
navazuji na Vaše zjištění, že každý nový prezident SU buduje svou cestu od začátku… 

 

 

 

Ve Zlíně dne 5. 5. 2013                       Podpis: Magda Gregarová, v. r.  


